
22 mm

V prasečím uchu (stopa 4)
Práce kvapná málo platná (stopa 5)
Na čtyřicet odstínů zeleně (stopa 6-7)
Za ranního kuropění (stopa 8)
Voda, voda vůkol (stopa 9)
Kočky na studené dlážděné střeše (stopa 10)
Na nádraží stojím (stopa 11-12)
Zbav nás od zlého (stopa 13-14)
Kalhoty Všemohoucího (stopa 15-16)
Neboť manželství je stav úctyhodný (stopa 17)
Generál naplňuje očekávání (stopa 18) 
Hvězdy ve svých drahách (stopa 19-20)

A přestaň mi pršet na slavnostní průvod (stopa 21 -22)
Sebelepší plány o myších... (stopa 23-24)
Sebelepší plány o myších a lidech (stopa 25)
Láska přilétá jako motýl se zlatavými křídly (stopa 26)
Rozpadám se na kousky (stopa 27)
Nedostižný rybář (stopa 28)
A nadchází nám nedělní ráno (stopa 29)
7 jiného těsta (stopa 30)
Každá profese má svoje tajemství (stopa 31-32)
Ryba na suchu (stopa 33)
Triumf a pohroma chodívají ruku v ruce (stopa 34-35)
Nyní nastal čas, aby všichni lidé dobří přiložili ruku k dílu (stopa 36-37)
To je lidí, to je ale lidí! (stopa 38)
Šťastné dny nám opět nastávají (stopa 39)
Slovíčko na závěr vod paní Kincaidový (stopa 40)
Recepisy z Ulsteru (stopa 41)
Autorova poznámka (stopa 42)
Poděkování (stopa 43)

B-
d



SLASTI A STRASTI 
VENKOVSKÉHO 

OBVOD E • ta 7. ŕ t í

Když se doktor Barry Laverty poprvé vydá do 
Ballybucklebo, málem tuhle vesničku ani nenajde na mapě. 
Zakrátko mu začne být jasné, že nechce žít nikde jinde než 
tady - v srdci smaragdových kopců a údolí severního Irska. 

Rozhodne se popadnout příležitost za pačesy: stane se 
asistentem praktického lékaře na venkově! Pak se ale 

poprvé setká s doktorem Fingalem Flahertiem O’Reillym 
a jeho jistota je ta tam. Tenhle starší muž totiž všechno řeší 

dost svérázně. Barry začíná poznávat místní obyvatele, 
výstřední a rázovité postavy, které jsou pro mladého lékaře 
zdrojem každodenního poučení. Nakonec se Berry o životě 

i o lásce dozví víc, než kdy doufal.

F5
 

' - - 
- * 

•

Je libo recepis z Ulsteru?

i

Nezkrácená verze na 2 mp3 CD 
Celková délka 13 hod 14 min

8595693407868

8 595693 407868


